REPUBLIKA E SHQIPKERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa pov.al, E-mail: infoighidaa.gav.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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i Institucioni dhe adresa

i KOM/_S/ON/ / QAo&d&rM/T Ac/e.z.//t ,2/' r)a,aq b") Aqh'” fd&j."f‘ff""f'*’ .

- Data e dorézimit t& deklanates

NE bazé i€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

'
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjes¢én takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

e Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues

(Nr. Fletéve)
7w, I
I 236 m> 2/q@ | 4

Sri'rmy ! T rddhe rusr o aq : oR
v DY 1y Ko7

2/48
i —, &P 3&’04«1

ow 3
'» ‘g /raﬁca&aar r:f&i Baba ‘f;(o/?

n mc‘hpef‘
Yy

/e Mc Of ,3

i Eaa X o

ée.éar,c-. ~e i v- éf;‘( /o
/M/(h Yo
& I o) 730 5/ K

uf':mn Trag-he ar &7 """C"h
A

T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme n& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopie té Hj.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢é deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gétma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi io;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké& ose né valuté t&€ huaj;

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi <

Lar 189 Pelsnbn %W’

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
Tk DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q&é dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

o Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
' (N, Fletéve)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhisse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté (& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi X'\"
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Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

t8 viti té deklarimit,

_ L _ ' Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi lo;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi < .

Le) 58 pelinbm NI |

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa: dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta

Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletéve)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose n€ valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 12 tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé drganiaatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
- : fjalé)
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Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té ti.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK}

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t& | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nenshkrlml
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